TEMPERGIETIJZER-LIJMTANG MET HOUTEN GREEP
Kenmerken
Volgens DIN 5117
Professionele lijmtang voor universele toepassingen
Met sterke, geprofileerde rail met rugvertanding
Drukplaat met verwisselbare beschermkappen
Diep trapeziumschroefdraad voor maximale
krachtoverbrenging
Spanarmen van tempergietijzer, torsievrij dubbel T-profiel
Met fixeerschroef voor het fijn afstellen van de
aandrukkracht
Met beukenhouten greep
Varianten (12)
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Glijstang-maat (mm) Spanwijdte (mm) Reikwijdte (mm)
41-10412-594 DIS080016 (1068849) 25 x 6 160 80
41-10412-595 DIS100020 (1068938) 30 x 8 200 100
41-10412-596 DIS120025 (1068989) 30 x 8 250 120
41-10412-597 DIS120030 (1068997) 30 x 8 300 120
41-10412-598 DIS120040 (1069004) 30 x 8 400 120
41-10412-599 DIS120050 (1069012) 30 x 8 500 120
41-10412-600 DIS120060 (1069020) 30 x 8 600 120
41-10411-315 DIS120080 (1069039) 30 x 8 800 120
41-10412-601 DIS120100 (1069047) 30 x 8 1000 120
41-10412-602 DIS120125 (1401173) 35 x 11 1250 120
41-10412-603 DIS120150 (1401181) 35 x 11 1500 120
41-10412-604 DIS120200 (1401203) 35 x 11 2000 120
1